АДМИНИСТРАЦИЯ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 31

                                 от 13.05. 2019 года     с. Корнилово

О внесении изменений в постановление администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 30.06.2016 № 75.
Администрация Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Внести в постановление администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 30.06.2016 № 75 «Об утверждении Положения  о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Корниловского сельсовета, Болотнинского района,

Новосибирской области» следующие изменения:

   -абзац 4 п. 19 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «Аттестационная комиссия может давать рекомендации о поощрении отдельных муниципальных служащих за достигнутые ими успехи в работе, в том числе о повышении их в должности, а в случае необходимости – рекомендации об улучшении деятельности аттестуемых муниципальных служащих, а также о направлении отдельных муниципальных служащих на получение дополнительного образования».

   2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Корниловского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Корниловского сельсовета, Болотнинского района, Новосибирской области в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
   3. Постановление вступает в силу после дня его опубликования.

Глава Корниловского сельсовета                                                                   Болотнинского района                                                                                                                       Новосибирской области                                                                Н.В. Эйснер.